OBLIGACJĘ na sumę zł. 6000 (rs. 900). Gdy więc dotąd *J.W. Płaskowski* takowej nie umorzył i nadto zagroził poszukiwaniem rzeczzonej sumy; ogłasza niniejszem odwołanie tej Obligacji, za którą żadnej waluty nie otrzymał. Gdyż ta jedynie dla interesu *J.W. Płaskowski*go wystawiona była. — Warszawa d. 7/19 Lutego 1844 r. — Franciszek Czapski, Dziedzic Małopala. (z Gaz: Rzadę).

*Ktoby posiadał bliższą wiadomość o familji *Odolińskich*, z której *Michał Odoliński* niegdys 1784 r.